
Sdílení informací  

– webové stránky městyse 

Vážení vedoucí spolků, organizací, sdružení i všichni ostatní provozující svoji činnosti 

v městysi Doudleby nad Orlicí. 

Na webových stránkách Doudleb nad Orlicí jsme nově zřídili interaktivní kalendář 

„Aktuality z městyse“. Doufáme, že každý uživatel, zájemce či zvědavec, který naše 

stránky navštíví přijme tuto novinku s potěšením. Každý den, na který připadne nějaká 

aktualita určená pro širokou veřejnost (nejen pro členy pořádající organizace), ať už 

kulturní, sportovní, nebo naopak důležitá informace – např. o vypnutí elektriky či 

odstávky vody, bude zvýrazněn a při kliknutí na toto datum, se objeví jednotlivé odkazy 

na to, co se bude dít.  

Ovšem k tomu, aby tyto „Aktuality“ řádně fungovaly, potřebujeme se o takové důležité 

události zde na úřadě včas dozvědět, abychom ji do kalendáře mohli zanést. 

K tomu samozřejmě potřebujeme co nejúžeji spolupracovat se všemi, kteří jsou 

v městysi jakkoli činí a chtějí a potřebují, aby informace o jejich akcích pronikly do 

nejširšího povědomí a také dostatečně v předstihu. 

Proto prosíme vás všechny, kteří zastupujete spolky, organizace, sdružení či jste aktivní 

sami od sebe, o spolupráci. Zasílejte či přinášejte nám na úřad sdělení o svých aktivitách 

či potřebách zveřejnění důležitých zpráv, abychom mohli interaktivní kalendář na 

našich webových stránkách co nejlépe naplnit a přinést tak co nejvíce informací všem 

našim občanům. 

Závěrem bych chtěl zdvořile požádat všechny potenciální žadatele, kteří budou pro rok 

2020 žádat městys o příspěvek na svou činnost, aby předložili předběžný plán svých 

připravovaných akcí nejpozději do 22. 01. 2020. 

Kontaktní údaje pro naši spolupráci: 

e-mail: obec@doudleby.cz 

telefon: 494 383 137,     mobil: 739 565 838 

osobní kontakt: budova úřadu, 1. patro, Jana Štarková 

lze též využít: poštovní schránku na budově městyse napravo od hlavních dveří 

Děkujeme 

 

Ing. Ivan Keprta, starosta městyse 

mailto:obec@doudleby.cz

